e

e

w~
Praça D. Pedro li S/N• - CEP 17015-230 - Fone: (14) 224-2299 - Fax: (14) 224-2299 - R. 209 - BAURU - SP

Ofício DAL-SAA 555/04/2000

Bauru, 01 de Novembro de 2000

Senhor Presidente,

Em anexo, estamos encaminhando a Vossa Senhoria
os requerimentos atinentes a essa empresa, apresentados e aprovados pelos Senhores
Vereadores na sessão ordinária levada a efeito por esta Edilidade em 30/10/2000,
conforme segue:

1358 - 1364 -
1366-
1361 -
1340-

1353 - 1362 -
1332 -
1351 -
1355 -

1329 - 1331 -
1369-

ANTONIO CARLOS GARMS
CATARINA CARVALHO
ERLON VINÍCIUS TORQUATO JUNQUEIRA
JOSÉ EDUARDO FERNANDES ÁVILA
LEANDRO DOS SANTOS MARTINS
LUIZ CARLOS DA COSTA VALLE
PAULO AGUSTINHO
PAULO CESAR MADUREIRA
ROBERTO RELVAS
ROGÉRIO MEDINA

Sendo o ~nhamos para o momento, aproveitamos a
oportunidade para renovar nossos prote~~sideração e apreço.

Ilustríssimo Senhor

PAULO'CESAR MADUREIRA
Presidente

JOAQUIM THOMAZ SANCHES MADUREIRA

M.D. Presidente da Emdurb

Praça João Paulo 11 , s/n.

BAURU - SP